
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/446/2014 

RADY POWIATU KĘDZIERZYŃSKO-KOZIELSKIEGO 

z dnia 23 października 2014 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2014 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  

z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2014 rok o kwotę 359.757 zł, w tym: 

1) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 359.757 zł - jak w załączniku nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2014 rok o kwotę 3.888.859 zł, w tym: 

1) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 3.888.859 zł - jak w załączniku nr 2. 

§ 3. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 3.529.102 zł, w tym: §952 – Przychody z zaciągniętych po-

życzek i kredytów na rynku krajowym zmniejsza się o kwotę 3.529.102 zł. 

§ 4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek do wysokości 21.769.665 zł. 

§ 5. W uchwale nr XLIX/363/2013 Rady Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego z dnia 17 grudnia 2013 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2014 rok w § 9 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„zaciąganie kredytów i pożyczek: 

- na pokrycie występującego w trakcie roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1.000.000 zł, 

- na finansowanie planowanego deficytu w wysokości 10.562.835 zł, w tym związanego z wyprze-

dzającym finansowaniem działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Eu-

ropejskiej w wysokości 6.969.073 zł, 

- na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej w wysokości 10.206.830 zł.”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Powiatu 

 

Piotr Jahn 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 31 października 2014 r.

Poz. 2343



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr LVIII/446/2014

Rady Powiatu

Kędzierzyńsko-Kozielskiego

z dnia 23 października 2014r.

ZMIANA PLANU DOCHODÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU POWIATU NA 2014 ROK

    w złotych

Dział Treść Rozdział §

Zwiększenie 

dochodów

Zmniejszenie 

dochodów

Plan 

dochodów po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7

I DOCHODY MAJĄTKOWE, W TYM: 0 359 757 15 691 850

I.I Dotacje, w tym: 0 359 757 13 922 099

600 Transport i łączność 0 359 757 13 848 249

Drogi publiczne powiatowe 60014 0 359 757 13 848 249

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 6430 0 359 757 1 262 856

SUMA ZMNIEJSZENIA DOCHODÓW MAJĄTKOWYCH 359 757

DOCHODY WŁASNE BIEŻĄCE 0 0 7 328 384

DOCHODY WŁASNE MAJĄTKOWE 0 0 1 769 751

UDZIAŁY W PODATKACH 0 0 16 900 000

SUBWENCJE 0 0 37 166 665

DOTACJE BIEŻĄCE 0 0 17 637 441

DOTACJE MAJĄTKOWE 0 359 757 13 922 099

OGÓŁEM ZMNIEJSZENIE DOCHODÓW 359 757

RAZEM BUDŻET 94 724 340

Przychody ogółem (w zł.) 27 492 874

w tym:

6 723 209

20 769 665

Ogółem dochody oraz przychody 122 217 214

- § 950 - Wolne środki, o ktróych mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

- § 952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2343



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr LVIII/446/2014

Rady Powiatu

Kędzierzyńsko - Kozielskiego

z dnia 23 października 2014r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU POWIATU NA 2014 ROK

 w złotych

Dział Rozdział Treść 
Zwiększenie 

planu 

Zmniejszenie 

planu

Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 772 205 4 661 064 23 971 700

60014 Drogi publiczne powiatowe 772 205 4 661 064 23 971 700

1) wydatki inwestycyjne, w tym: 772 205 4 661 064 23 920 184

a) § 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 759 514 4 085 033

b) na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego, w tym: 772 205 3 901 550 19 835 151

§ 6057 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 3 901 550 15 618 271

§ 6059 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 772 205 4 216 880

R A Z E M 772 205 4 661 064 x

SUMA ZMNIEJSZENIA WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 3 888 859

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM 30 939 917

SUMA ZMIAN PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH I MAJĄTKOWYCH -3 888 859

WYDATKI BUDŻETU POWIATU OGÓŁEM PO ZMIANACH 108 451 511

Rozchody ogółem (w zł.) 13 765 703

w tym:

13 765 703

Ogółem wydatki oraz rozchody 122 217 214

- § 992 - Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2343


		2014-10-31T15:12:41+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




